“Denas Power” Shpk
Fshati Poponivé, Hidrocentrali Denas, nr. pasurie 85/20, zona kadastrale 2391

L34102003N Poponivé még, 30.06.2022

Vendim i Asamblesé sé Ortakéve té Shogérisé "Denas Power" shpk
Daté 30.06.2022

Né mbéshtetje t& Ligjit pér “Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, né ligjin pér “Kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare”, si dhe né Ligjin pér “Tatim mbi t&¢ Ardhurat”, neni 33/1, sot, mé
daté 30.06.2022, né seliné e shogérisé "Denas Power" shpk me nipt 1.34102003N dhe adresé
Poponive, Lekas Korgé, u zhvillua mbledhja e Asamblesé¢ sé Ortakéve, me pjesemarrjen
100% e zotéruesve t& kuotave té kapitalit t€ shoqérisé si mé& poshté:

1. Shogéria “ BAD” shpk, zotérues i 1(njé) kuote qé pérbén 100% t& kapitalit,

Pasi analizoi Pasqyrat Financiare t& vitit ushtrimor 2021 dhe gjendjen aktuale financiare
Asambleja,

Vendosi:

1. Miratimin e llogarive vjetore t€ vitit 2021.

2. Fitimin neto t& shoqéris€ t& vitit 2021, né shumén prej 105,257,549 leké, té kaloje né
mbulimin e humbjes s&¢ mbartur nga periudhat para ardhése.

3. Depozitimin e kétij vendimi prané Qendrés Kombétare t&€ Biznesit dhe prané
Drejtorisé s€ Tatimpaguesve t€ Médhenj Tirané.
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Ky vendim hyn né& fuqi menjéherg.

Ortakét e shoqérisé Denas Power shpk
Shoqéria “ BAD” shpk
Ortakét e shoqérisé BAD shpk
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